
 

 
Désignations des prestations 

camping de Charlieu  
 
 

 
Tarif TTC 2024 en €/jour 

 

Forfait une personne+ 1 véhicule 12.00 

Forfait deux personnes + 1 véhicule 16.50 

Location au mois  250.00 

Location au mois à partir de 3 mois électricité 
comprise  

350.00 

Adulte supplémentaire 6.00 

Enfants de 7 à 17 ans 4.00 

Enfants moins de 7 ans 3.00 

Enfant moins de 3 ans gratuit 

Electricité (10 ampères) 5.00 

Animal par jour 1.60 

Véhicule supplémentaire 4.50 

Visiteur par jour 4.50 

Location frigo à la nuitée 5.00 

Garage mort par nuit 2.50 

 
 

 
Tarifs location de mobil home à la 

nuit 

 

 
Tarif TTC 2024 en €/jour 

Mobil home Standard 4/6 personnes 2 chambres 65.00 

Mobil home confort 4/6 personnes 2 chambres 85.00 

Mobil home Luxe 6 personnes 2 chambres 110.00 

 
Options 

 

 

Location de drap 1 personne par lit 10.00 

Location de drap 2 personne par lit 20.00 

Location de serviette par personne 5.00 

Kit accueil  3.50 

Forfait ménage 32.00 

 

TARIFS HORS TAXE DE SEJOUR EN VIGUEUR. 


